MNeparor

benukosa
AHacTtacus
eoprveBHa

XKykoBckas
BaneHTnHa
AnekceeBHa

XynuHa
KOnusa
eHHaabeBHa

XKynunH AHTOH
AnekcaHpgpoB
ny

-k

=" YTBEPXAOAIO

fa 1 - MU Arw 30/)T2Zje»yd L'IO IDILIHDIT

MyHUuMnanbHoe 6I0QKETHOE yypexaeHne AONO/THUTENbHOINo o6 pasoBaH*N*
"NaxpeHnoxcknin LleHTp geTtckoro tBopyecTtBa”
pacnucaHue 3aHATUI Ha 2025-2026 y4ebHbIN rof

HanmeHoBaHue
OUCLUNNNHBI

FOHBIN XyA0XHUK 2.1
HOHbIA Xy[QO0XHUK 2.2

HOHbIN Xy[0XHUK 2.3

BokanbHble HaBbIKK

OcCHOBbI 3CTpajHOro
BOKana

DcTpagHblii BOKan

BokanbHas rpynna ct

BokasibHasa rpynna mn

HauvasibHas wkona
6okca(rp 1)

HavanbHasg wkona
60kca(rp 2)

MecToO
nposene
HUA
3aHAT U

nuat

nuaT

nuaT

nuat

nuaT

nuat

nuat

nuat

rog
0byueH
msa

MoHepenbHUK

15.00-16.40
18.40-19.35
16.50-18.30

16.00-18.45

16.45-18.25

18.30-19.40

15.00-16.40

16.50-18.30

BTOpHUK

16.00-17.40

15.30-16.15

Cpepa

14.30-15.15
18.00-18.45

16.00-17.45
18.30-19.15

15.00-16.40

16.50-18.30

YeTBepr

14.30-16.10
18.15-19.00
16.30-18.05

17.40-18.25

16.20-17.30

Vf
V-is,

MNaTHuUa

15.50-17.30
14.00-15.40

14.30-18.45

16.50-18.30

15.00-16.40
(®OK) /
17.00-18.30

17.00-18.30/
15.00-16.40
(®OK)

"]-ILL'

pRE Y

ymeHTe3/§_ b

Cy660Ta

11.00-12.45

11.00-11.45
13.00-13.45

12.00-12.45

, Apo3anoBa
pA 2026 .

BockpeceHbe



Kasnukui
AHapeii AccopTn TBOpYECTBa
EBreHbeBuny
BonwebHaa 6ymara
Kupwutok
CseTnaHa  BycuHKu
VMiBaHOBHa
LLikona paHHero
pasBuTuA
Koperb AHINIACKNA €
AneBTuHa
YAO0BO/IbCTBNEM
SayapaoBHa
Kyapswosa
TaTbsHa TeaTp masbliwam
AHaTonbeBHa
KApHAHeH Kapyceno
ManuHa Papyra
BnagumnposH Tysnkn
a Vickopkun
Putmuka
>XuBasa rnvHa
NlaBHVKOBa TecTonnacTtuka
EBreHus FNuHAHas urpywka
AHppeeBHa BonwebHaa 6ymara
Yyneca Ha necke
JbiceHOK
TaTbsHa KoHdheTTn
EBreHbeBHa
AHTINACKWUIA 2.
AHrAnnckunin 3.1
MakapoBa
CeeTnana AHrnickun 3.2
l'eopruesHa AHTnniickmii 4

AHINncknii 5

una

ficoul

sicouw

nuaTt

nuaT

Kcou

alc
COJIHbIWK
0

nuaT

auar
LA

nuaT
n\c

nyat

Mmoo

nuat

= PR R R NN

N NN R

17.30-18.40
1nr

18.30-20.05
16.45-18.25
15.00-16.40

17.30-19.15
13.00-13.45
15.00-16.45

13.00-14.40

14.00-14.45

13.00-13.45

11.00-12.10

17.20-19.00
19.05 - 19.35

15.30-16.40

12.30-14.15

16.00-17.40

14.00-15.40

17.30-18.40
2nr

18.30-20.05
16.45-18.25
15.00-16.40

17.30-19.15
13.00-13.45
15.00-16.45

13.30-15.15

15.30-17.15

14.30-16.10

14.00-14.45

17.30-18.40
oblwee

13.00-13.45

11.00-12.10

18.30-20.05
16.45-18.25
15.00-16.40
17.20-19.00
19.05-19.35

18.00-19.10

12.30-14.15

14.00-15.40
16.00-17.40
14.00-15.40

16.00-17.40

11.00-12.45

11.00-12.40

11.00-14.30
(12.50-16.30
nr HUTOYKM)



HuknTnHa
Bepa
BuktopoBHa

OnbxoBuny
Nio60Bb
leHHagbeBHa
Mawkos
EBreHuii
KOpbeBuy

CemeHoBa EneHa
BasieHTMHOBHA

darteeBa
TaTbsAHa
FeHHagbeBHa

POMUH
AnekcaHpgp
HukonaeBuy

domunHa
o60Bb
BaHOBHa

lOHble uccneposartenu
npupogabl 2 r.o.

Vrposas akonorus
FOHble 300510TK

HOHble uccnegosatenu
npupoabl 1r.0.

MrpoBas 3kosnoruns

YouBUTENbHbIA MUP
nowaau

Macka

Bonenbon

Bonenbon

TeaTp masibiwam

AKKopa

LLlkona 6e3onacHocTn2b62

MeTkuiA CTpenok
Po6oToTexHuka (P1)
Po6oTtoTexHuka (P2)

Po6oTtoTexHuka (P3)

LLkona 6e3onacHOCT2A

LWkona 6e3onacHocTn 26

MeTkuii cTpenok

nuaT
una
nuaT

nyaTt
O/c

nyaTt

nyAaTt

ncouw

acouw

nlc
COJHbILWKO

nuaT

ncouu,
nuat

nuat

ncou,
nuaT

nuat

R NENDN

13.30-15.10
15.20-17.00

17.00-17.45
15.00-15.45

16.00-17.45

14.30-16.55

12.00-13.30

13.30-15.10

13.45-14.30
15.30-18.15

17.30-20.15

11.00-12.10

12.00-13.30

13.30-15.10
15.20-17.00

13.30-14.15

15.30-17.15

17.00-17.45
15.00-15.45

14.30-16.55

13.30-15.10

15.15-16.30

11.00-12.10

14.00-15.40

12.00-13.30

12.45-15.20

15.30-18.05

10.00-12.35

15.00-17.30

12.00-13.45

13.00-14.40

10.00-13.45



