

УТВЕРЖДАЮ

и.о. директор МБУ ДО ЛЦДТ

Е.К. Дроздова

"12" января 2026 г.



**Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Лахденпохский Центр детского творчества"
расписание занятий на 2025-2026 учебный год**

Педагог	Наименование дисциплины	Место проведения занятия	год обучения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
Беликова Анастасия Георгиевна	Юный художник 2.1	ЛЦДТ	1	15.00-16.40			14.30-16.10	15.50-17.30		
	Юный художник 2.2		2	18.40-19.35	16.00-17.40		18.15-19.00	14.00-15.40		
	Юный художник 2.3		2	16.50-18.30			16.30-18.05		11.00-12.45	
Жуковская Валентина Алексеевна	Вокальные навыки	ЛЦДТ	1-5		15.30-16.15 18.00-18.45			14.30-18.45	11.00-11.45 13.00-13.45	
	Основы эстрадного вокала	ЛЦДТ	1-3	16.00-18.45			16.00-17.45 18.30-19.15			12.00-12.45
Жулина Юлия Геннадьевна	Эстрадный вокал	ЛЦДТ	1				17.40-18.25			
	Вокальная группа ст	ЛЦДТ	1	16.45-18.25				16.50-18.30		
	Вокальная группа мл	ЛЦДТ	1	18.30-19.40			16.20-17.30			
Жулин Антон Александрович	Начальная школа бокса(гр 1)	ЛЦДТ	1	15.00-16.40		15.00-16.40		15.00-16.40 (ФОК) / 17.00-18.30		
	Начальная школа бокса(гр 2)	ЛЦДТ	1	16.50-18.30		16.50-18.30		17.00-18.30/ 15.00-16.40 (ФОК)		

Казицкий Андрей Евгеньевич	Ассорти творчества	ЦПД	1		13.00-14.40					
		ЛСОШ	1				14.30-16.10			
Кирилюк Светлана Ивановна	Волшебная бумага	ЛСОШ	1		14.00-14.45		14.00-14.45			
	Бусинки	ЛЦДТ	2							11.00-14.30 (12.50-16.30 пг Ниточки)
	Школа раннего развития	ЛЦДТ	2	17.30-18.40 1 пг		17.30-18.40 2 пг		17.30-18.40 общее		
Корень Алевтина Эдуардовна	Английский с удовольствием	КСОШ	3		13.00-13.45		13.00-13.45			
Кудряшова Татьяна Анатольевна	Театр малышам	д/с Солнышк о	1		11.00-12.10		11.00-12.10			
Кярнянен Галина Владимировн а	Карусель	ЛЦДТ	2	18.30-20.05		18.30-20.05		18.30-20.05		
	Радуга		3	16.45-18.25		16.45-18.25		16.45-18.25		
	Лучики		4	15.00-16.40		15.00-16.40		15.00-16.40		
	Искорки		2		17.20-19.00		17.20-19.00		11.00-12.45	
	Ритмика				19.05 - 19.35		19.05-19.35			
Лавникова Евгения Андреевна	Живая глина	ЛЦДТ	1	17.30-19.15		17.30-19.15				
	Тестопластика	ЦПД	1	13.00-13.45		13.00-13.45				
	Глиняная игрушка	ЛЦДТ	1	15.00-16.45		15.00-16.45				
	Волшебная бумага	д\с	1		15.30-16.40					
	Чудеса на песке	ЛЦДТ	1				18.00-19.10			
Лысенюк Татьяна Евгеньевна	Конфетти	МООШ	1		12.30-14.15			12.30-14.15		
Макарова Светлана Георгиевна	Английский 2.	ЛЦДТ	1			13.30-15.15			11.00-12.40	
	Английский 3.1		2		16.00-17.40			14.00-15.40		
	Английский 3.2		2			15.30-17.15		16.00-17.40		
	Английский 4		2		14.00-15.40		14.00-15.40			
	Английский 5		2				16.00-17.40			

Никитина Вера Викторовна	Юные исследователи природы 2 г.о.	ЛЦДТ	2					12.45-15.20	
	Игровая экология	ЦПД	1			13.45-14.30	13.30-14.15		
	Юные зоологи	ЛЦДТ	1			15.30-18.15		15.30-18.05	
	Юные исследователи природы 1 г.о.	ЛЦДТ	1					10.00-12.35	
	Игровая экология	Д/с	1				15.15-16.30		
	Удивительный мир лошади	ЛЦДТ	1			15.30-17.15			10.00-13.45
Ольхович Любовь Геннадьевна	Маска	ЛЦДТ	1			17.30-20.15		15.00-17.30	
Пашков Евгений Юрьевич	Волейбол	ЛСОШ	1		17.00-17.45		17.00-17.45		
	Волейбол	ЛСОШ	2		15.00-15.45		15.00-15.45		
Семенова Елена Валентиновна	Театр малышам	д/с Солнышко	1			11.00-12.10		11.00-12.10	
Фатеева Татьяна Геннадьевна	Аккорд	ЛЦДТ	1		16.00-17.45				12.00-13.45
Фомин Александр Николаевич	Школа безопасности 2Б	ЛСОШ, ЛЦДТ	2			12.00-13.30			
	Меткий стрелок		2					13.00-14.40	
	Робототехника (Р1)	ЛЦДТ	1	13.30-15.10		13.30-15.10			
	Робототехника (Р2)		2	15.20-17.00		15.20-17.00			
	Робототехника (Р3)		1		14.30-16.55		14.30-16.55		
	Школа безопасности 2А	ЛСОШ, ЛЦДТ	2		12.00-13.30			14.00-15.40	
	Школа безопасности 2Б		2					12.00-13.30	
Фомина Любовь Ивановна	Меткий стрелок	ЛЦДТ	1		13.30-15.10		13.30-15.10		